平成  年  月  日

一般社団法人 大阪木材コンビナート協会

会 長 海堀 哲也  殿

         （新）

住  所

会 社 名

代表者名                   印

電  話

変 更 届

下記の通り変更がありましたので届出致します。

記

変 更 事 項

変 更 前（旧）

変 更 後（新）

変 更 年 月 日       年     月     日

変 更 事 由

※ 商号・名称・代表者変更等は、ふりがなの記入をお願い致します。